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Przedmiot zaméwienia dofinansowany jest z Rzadowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji Stra!eglcznych

ZP.271.9.2023
Kamienica, dn. 27.10.2023 r.

Gmina Kamienica AMIENICA

34-608 Kamjlemca 420 420 Uczestnicy postepowania

1A Kamit

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.9.2023 Nazwa zadania: Odbudowa
ktadki do szkoly w Szczawie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace SIWZ, informujemy:

Pytanie nr 1 W zwiazku z przedstawionymi w projekcie budowlanym badaniami geologicznymi, a co za tym idzie
konieczno$cia wiercenia otworéw pod pale w skale twardej czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sposobu
posadowienia ktadki na mikropale w uktadzie koztowym?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraZa zgody na zmiane sposobu posadowienia ktadki na mikropale w ukladzie
kozlowym

Pytanie nr 2 Prosze o zatgczenie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe dla przedmiotowe]j Inwestycji.
Odpowiedi: W dniu 27.10.2023 r. Zamawiajacy opublikowat zgloszenia budowlane.

Pytanie nr 3 Prosze o jednoznaczne wskazanie rodzaju rozliczenia - w SWZ zapisano rozliczenie kosztorysowe, w projekcie
umowy ryczattowe.

Odpowiedz: Przedmiotowe zadanie zostanie rozliczone kosztorysowo. Zamawiajacy poprawit omytke pisarska w
§ 4 ust. 1 projektowanych postanowien umowy. W dniu 27.10.2023 r. opublikowano zmodyﬁkowany zalacznik nr
7 do SWZ.

Pytanie nr 4 Ktére powierzchnie betonu majg posiadaé fakture drewna - czy tylko zewnetrzne powierzchnie dzwigardw,
czy takze wewnetrzne?

Odpowiedz: Wszystkie powierzchnie dZwigaréw majg posiadaé fakture drewna z wylaczeniem powierzchni od
spodu konstrukcji

Pytanie nr 5 Prosze o informacje czy przedmiotowe postepowanie bedzie rozliczane kosztorysowo czy ryczattowo ?

Odpowiedz: Przedmiotowe zadanie zostanie rozliczone kosztorysowo. Zamawiajacy poprawilt omyltke pisarska w
§ 4 ust. 1 projektowanych postanowien umowy. W dniu 27.10.2023 r. opublikowano zmodyfikowany zalacznik nr
7 do SWZ.

Ponadto Zamawiajacy poprawit omytke pisarska w kwocie stownie dotyczacej posiadanych $rodkéw finansowych
(roz. 5 ust. 2 pkt. C SWZ). Poprawiona SWZ zostata opublikowana w dniu 27.10.2023 r.

Zatwierdzit
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